
 PR23_F145_W3                        PP6 

 
Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
                 Wszyscy Wykonawcy 

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.umk.pl dnia 12.08.2024 r. 

 
1. Zamawiający: 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy; ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 

NIP: 9532582266, REGON: 340517145 

Telefon: (52) 36-55-495, (52) 36-55-352. 

Faks: (52) 36-55-752. 

Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.umk.pl , e-mail: przetargi@biziel.pl 

Godziny urzędowania: od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 
2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów 

ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP) z dnia 11 września 2019 r. z zastosowaniem art. 139 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych na: 

Dostawa asortymentu stosowanego w endoskopii 

CPV: 33168000-5 

 
Krótki opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostarczenie asortymentu stosowanego w endoskopii w zakresie poniższych grup: 
Grupa 1 – Kleszcze stosowane w endoskopii   CPV: 33168000-5 

Grupa 2 – Pętle stosowane w endoskopii   CPV: 33168000-5 

Grupa 3 – Igły endoskopowe do ostrzykiwania   CPV: 33141320-9 
Grupa 4 – Żel poślizgowy  CPV: 33140000-3 

Grupa 5 – Akcesoria endoskopowe: szczotki czyszczące, gąbki do mycia endoskopu   CPV: 33140000-3 

Grupa 6 – Akcesoria endoskopowe: ustniki, korki, markery, zawory   CPV: 33140000-3; 33694000-1 
Grupa 7 – Pułapka jednokomorowa na ssak   CPV: 33168000-5 

Grupa 8 – Klipsownica hemostatyczna   CPV: 33168000-5 

 

Numer sprawy: NZZ/21/P/24 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) 

Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
3. Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy, adres oraz uzasadnienie wyboru oferty 

Faktyczne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy  jest 

najkorzystniejsza, bowiem przedstawia najwyższy bilans spośród kryteriów określonych w SWZ. Wykonawca spełnił także wszystkie warunki i wymogi 

określone w SWZ. 
Prawne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie przepisu art. 239 ust. 1 ustawy PZP - „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

 

Powyższe uzasadnienia dotyczą wszystkich wymienionych grup. 
 

Grupa 1 – Oferta nr 2: Camedica Paweł Harasimiuk Sp. K.; ul. Willowa 87, 20-819 Lublin 
Grupa 2 – Oferta nr 2: Camedica Paweł Harasimiuk Sp. K.; ul. Willowa 87, 20-819 Lublin 

Grupa 3 – Oferta nr 2: Camedica Paweł Harasimiuk Sp. K.; ul. Willowa 87, 20-819 Lublin 

Grupa 4 – Oferta nr 1: Meditech X-Ray Sp. z o.o.; ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki 
Grupa 5 – Oferta nr 2: Camedica Paweł Harasimiuk Sp. K.; ul. Willowa 87, 20-819 Lublin 

Grupa 6 – Oferta nr 1: Meditech X-Ray Sp. z o.o.; ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki 
Grupa 7 – Oferta nr 1: Meditech X-Ray Sp. z o.o.; ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki 

Grupa 8 – Oferta nr 2: Camedica Paweł Harasimiuk Sp. K.; ul. Willowa 87, 20-819 Lublin 

4. Cena wybranej oferty 

Grupa 1 – 38 556,00 zł.; 

Grupa 2 – 21 600,00 zł.; 

Grupa 3 – 17 380,00 zł.; 
Grupa 4 – 2 592,00 zł.; 

Grupa 5 – 10 086,30 zł.; 

Grupa 6 – 14 364,00 zł.; 
Grupa 7 – 648,00 zł.; 

Grupa 8 – 24 840,00 zł.; 
5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Nr  

grupy 

Numer oferty 

Nazwa /firma/adres Wykonawcy 

Liczba pkt. % w kryterium  

„Cena” 

Waga kryterium – 60% 

Liczba pkt. % w kryterium 

„Termin realizacji dostaw bieżących”  

Waga kryterium – 40% 

Suma pkt. 

% 

1 

Oferta nr 2 

Camedica Paweł Harasimiuk Sp. K.; ul. Willowa 87, 20-819 Lublin 
60,00 40,00 100 

Oferta nr 4 
Varimed Sp. z o.o.; ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 

55,28 40,00 95,28 

Oferta nr 1 

Meditech X-Ray Sp. z o.o.; ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki 
53,89 40,00 93,89 

Oferta nr 5 49,98 40,00 89,98 

http://www.biziel.umk.pl/
../www.biziel.umk.pl
../przetargi@biziel.pl


TESA Teresa Woźniewska; ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 32, 02-495 Warszawa 

Oferta nr 3 

Sun-Med s.c.; ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
43,49 40,00 83,49 

2 

Oferta nr 2 
Camedica Paweł Harasimiuk Sp. K.; ul. Willowa 87, 20-819 Lublin 

60,00 40,00 100 

Oferta nr 3 

Sun-Med s.c.; ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
36,64 40,00 76,64 

3 

Oferta nr 2 
Camedica Paweł Harasimiuk Sp. K.; ul. Willowa 87, 20-819 Lublin 

60,00 40,00 100 

Oferta nr 3 

Sun-Med s.c.; ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
41,80 40,00 81,80 

4 

Oferta nr 1 
Meditech X-Ray Sp. z o.o.; ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki 

60,00 40,00 100 

Oferta nr 2 

Camedica Paweł Harasimiuk Sp. K.; ul. Willowa 87, 20-819 Lublin 
51,63 40,00 91,63 

5 
Oferta nr 2 

Camedica Paweł Harasimiuk Sp. K.; ul. Willowa 87, 20-819 Lublin 
60,00 40,00 100 

6 

Oferta nr 1 

Meditech X-Ray Sp. z o.o.; ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki 
Złożono ofertę dodatkową 08.08.2024 r. 

60,00 40,00 100 

Oferta nr 2 

Camedica Paweł Harasimiuk Sp. K.; ul. Willowa 87, 20-819 Lublin 
Złożono ofertę dodatkową 08.08.2024 r. 

59,55 40,00 99,55 

7 

Oferta nr 1 

Meditech X-Ray Sp. z o.o.; ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki 
60,00 40,00 100 

Oferta nr 5 

TESA Teresa Woźniewska; ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 32, 02-495 Warszawa 
37,89 40,00 77,89 

Oferta nr 3 

Sun-Med s.c.; ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
36,00 40,00 76,00 

Oferta nr 2 

Camedica Paweł Harasimiuk Sp. K.; ul. Willowa 87, 20-819 Lublin 
25,71 40,00 65,71 

Oferta nr 4 
Varimed Sp. z o.o.; ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 

25,71 40,00 65,71 

8 

Oferta nr 2 

Camedica Paweł Harasimiuk Sp. K.; ul. Willowa 87, 20-819 Lublin 
60,00 40,00 100 

Oferta nr 3 
Sun-Med s.c.; ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

55,20 40,00 95,20 

6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone/którzy zostali wykluczeni – uzasadnienie faktyczne i prawne 

Zamawiający nie odrzucił ofert. 

7. Unieważnienie postępowania – uzasadnienie faktyczne i prawne 

Zamawiający nie unieważnił postępowania. 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych z uwzględnieniem 

art. 577, może zawrzeć umowę w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, tj. 23.08.2024 r. 

 

 

 

 

Zamawiający 
 

 

 

 
 


